Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

Администрация Гигантовского сельского поселения

_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2021 г.                                                                                                               № 11
п. Гигант
	О включении в число участников

мероприятия по обеспечению жильем

молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание мер государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории Ростовской области молодой семьи Маркиной Ю.С.

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации, от 30.12.2017 № 1710 (ред. от 02.08.2019) «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 27.02.2014 № 135 (ред. от 30.05.2019) «О порядке реализации основного мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание мер государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории Ростовской области, Постановлением Администрации Гигантовского сельского поселения от 29.03.2016 № 89 «Об утверждении Административного регламента Администрации Гигантовского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Включение молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в состав подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2015-2020 годы», на основании заявления Маркиной Юлии Сергеевны и протокола жилищной комиссии, Администрации Гигантовского сельского поселения.
п о с т а н о в л я ю:
1.  Включить молодую семью Маркиной Юлии Сергеевны, 04.04.1990 г.р., состав семьи 4 человека: муж – Маркин Андрей Вячеславович - 01.11.1987 г. р., сын – Маркин Семён Андреевич – 18.09.2014 г.р., дочь – Маркина Алиса Андреевна – 16.07.2019 г.р., в число участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание мер государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории Ростовской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И.о. главы Администрации

Гигантовского сельского поселения                                                М.А. Карпенко
подготовил: специалист
Рязанова Д.А.